


Shogeria “Skampa-05
Nipti KS34042011
Lagin § Maji, Elbasan Elbasanme 25.01.2011
Telefon 0692034225

shpk (shogert e likujdim ¢ siper)

Fiese per Kreditore Ne.2

Une Andon Kaisto, Ikspert Kontabel i Rrcgiistrunr me licencen ne.05. due 20.02.2000 ne
cilesine e likujdatorit o shagerise “Skampa-05” shpk, (Shoderi oe likujdim e siper) i
emeruar ngn Administratort | subjekit, per e keyer proceducat e likuidimit bazuar ne
Tigiin ne.9901, date 14.04.2008 “Per Tregeraret dhe Shogrite Tregetare”, neni 1951 t,
“Fiese per keclilore”.

Fuoj keeditoret e shogerise per te depozituar pretendimet e yre per fikujdimin € saj.

Dekaro] sc:
Pretendimet ¢ kroditoreved per “Shogerine *Skampa-05° shak , (Shogeri ne likujuim

Siper), duhet te depozitohen brenda e utst prej 30 ditesh nga ata ¢ njoftimit, prane
shaqrise ose Qendres Kombetase te Rregjistrmit.

aleminderit per mirekuptinia

Likujdatori
Andon Kristo




